UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  640   /SGTVT-VTPT        Thừa Thiên Huế,  ngày   21   tháng 4  năm 2020

V/v: Trả lời phản ảnh, kiến nghị của

Tổ chức/công dân trên Hệ thống thông

tin dịch vụ Đô thị thông minh của

Tỉnh, mã số phản ánh 210420004

Kính gửi: Công Ty TNHH Một Thành Viên Taxi Hương Giang

Sở Giao thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được thông tin phản ảnh

của tổ chức/công dân qua Hệ thống thông tin dịch vụ Đô thị thông minh của

Tỉnh vào hồi 08 giờ 13 phút, ngày 21/4/2020, mã số phản ánh 210420004,

nguồn internet https://tuongtac.thuathienhue.gov.vn với nguyên văn nội dung như

sau:

“Theo tôi biết hiện nay taxi chưa được phép hoạt động. Sáng nay

21/4/2020, taxi Hương Giang, BKS 75A-09912 vận chuyển khách tới ga Huế rồi

quay xe đi. Kính chuyển cơ quan chức năng kiểm tra, xử lý”

Xin gửi kèm văn bản này hình ảnh và các thông tin liên quan.

Sở Giao thông vận tải đề nghị  Công Ty TNHH Một Thành Viên Taxi

Hương Giang có văn bản giải trình gửi về Sở trước ngày 25/4/2020, để có cơ sở

trả lời Tổ chức/ công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ (để b/cáo);

- Lưu VP, QLVT&PT.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. VẬN TẢI PHƯƠNG TIỆN

PHẠM QUANG HỒNG

https://tuongtac.thuathienhue.gov.vn/
http://www.thongtincongty.com/company/fdd69b6a-cong-ty-co-phan-ben-xe-hue/
http://www.thongtincongty.com/company/fdd69b6a-cong-ty-co-phan-ben-xe-hue/
http://www.thongtincongty.com/company/fdd69b6a-cong-ty-co-phan-ben-xe-hue/
http://www.thongtincongty.com/company/fdd69b6a-cong-ty-co-phan-ben-xe-hue/

		2020-04-21T11:19:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!